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dla firmy SMARTech:

Temat: Podwyższaj swoje zarobki nawet po sezonie!
[Zarabiaj więcej nawet po sezonie!]

Sezon budowlany nieuchronnie dobiega końca. Czy masz już pomysł na to, czym zająć się 
w okresie jesienno - zimowym? 

Mamy dla Ciebie pewną propozycję – może okaże się ona rozwiązaniem lepszym niż 
wszystkie, które brałeś do tej pory pod uwagę. Z pewnością natomiast przyniesie Ci spore 
zyski...

Sprawdźmy najpierw, co zaprząta teraz umysł Twoich klientów? Część z nich zapewne 
ustawia się w aptecznych kolejkach lub czeka na wizytę u lekarza. Pozostali zastanawiają 
się, jak uniknąć chorób albo też chcą szybciej odzyskać kondycję po już przebytych 
przeziębieniach.

Do tego dochodzą jeszcze dolegliwości kostne, stawowe i mięśniowe – szczególnie 
odczuwalne przy niskiej temperaturze. Nie wspominając o kiepskim samopoczuciu, 
spowodowanym brakiem światła.

Wyobraź sobie, że tym właśnie osobom – nękanym przez przeziębienia, grypy, bóle i brak 
energii – Ty oferujesz doskonały sposób na szybki powrót do formy. A przy okazji: 
otrzymujesz prowizję od każdego pozyskanego klienta.

Zostań dealerem marki HotStone – jedynego łóżka do masażu termalnego z zestawem 
unikalnych dodatków

HotStone to nowość na polskim rynku, a SMARTech jest jej jedynym dystrybutorem. 
Chcemy, aby wiadomość o łóżkach masujących HotStone oraz ich unikalnych dodatkach 
dotarła do wszystkich osób, które:

zmagają się z bólami kręgosłupa, brakiem odporności, zmęczeniem i innymi 
dolegliwościami,

mają już dość łykania tabletek i ciągłych poszukiwań nowych metod leczenia.

Na pewno nawet w tej chwili możesz wymienić osoby, którym warto polecić terapię 
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masażem termalnym. Nawiąż z nami współpracę i zostań dealerem marki HotStone.

Więcej informacji na temat łóżek masujących znajdziesz tutaj: www.hotstone.pl/

Aby poznać szczegółowe warunki współpracy i wysokość prowizji skontaktuj się z nami 
pisząc na adres [adres_mailowy] lub dzwoniąc pod numer telefonu [nr_tel].
Mam nadzieję, że zechcesz skorzystać z naszej propozycji.
Pozdrawiam,

[podpis]
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